critura pública otorgada ante el Notario Y

1 Vigésimo Quinto del cantón Guayaquil, 

2 Abogado Ivole Zurita Zambrano, el tres de 

3 noviembre de mil novecientos noventa y 

4 nueve e inscrita en el Registro Mercantil 

e 5 del cantón Guayaquil bajo el número 

6 diecinueve mil setecientos setenta y uno 

Notánia 13” 7 (No. 19.771), el dos de diciembre de mil 

A y novecientos noventa y nueve, se constitu- 

9 yó la compañía SIMBERTTO S.A., con domi- 

10 cilio en la ciudad de Guayaquil, con un 

11 capital suscrito de OCHOCIENTOS DOLARES 

12 de los Estados Unidos de América;